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NOTA GENERALE:
IL P RESENTE ELABORATO E' DI P ROP RIETA' DI CENTRO ENERGIA FERRARA S.r.l.. E' FATTO DIVIETO A CHIUNQUE DI P ROCEDERE, IN QUALSIASI MODO E SOTTO
QUALSIASI FORMA, ALLA SUA RIP RODUZIONE, ANCHE P ARZIALE, OVVERO DI DIVULGARE A TERZI QUALSIASI INFORMAZIONE IN MERITO, SENZA P REVENTIVA
AUTORIZZAZIONE RILASCIATA P ER ISCRITTO DA CENTRO ENERGIA FERRARA S.r.l..
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Scenario Attuale Autorizzato -
95° percentile delle concentrazioni medie orarie di NOx

REV. DATA AP P ROVATOCONTROLLATOESEGUITODESCRIZIONE
0 GEN 2021 TAUWP RIMA EMISSIONE

P ROGETTO:

CLIENTE
CENTRO ENERGIA FERRARA S.r.l.

Ga lleria  Giova n
Ba ttista  Gera c e, 14
56124 P isa
T 050 54 27 80
F 050 57 80 93
E info@ta uw.c om
www.ta uw.it

Tauw Italia S.r.l.

LEGENDA

0 0.5 1
km

®
Concentrazioni [µg/m3 ]
Valore massimo: 9,43 µg/m3

CTE CEF S.r.l.

Ric ettori e rela tivi va lori d i c onc entra zione esp ressi in µg/m 3

CENTRO ENERGIA
FERRARA

CENTRO ENERGIA
FERRARA

ID
conc.

")

0,00

9,43
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Nota :
Va lore 95° p erc entile d elle c onc entra zioni ora rie d i NO2 p er la  c entra lina  d i Villa  Fulvia  p er l'a nno 2019,
utilizza ta  c om e fond o: 48 µg/m 3.
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